* eucharis-
tiam.

C c

nis liceat: quia si hoc fiat, præter regulam & ordinem probatur existere. Si quis autem etiam post has definitiones obedire noluerit, a ministerio cessare debet.

XIX.

De Paulianistis ad ecclesiam catholicam confugientibus definitio prolata est, vt * baptizentur omnimodis. Si qui autem de his præterito tempore fuerint in clero, siquidem immaculati & irreprehensibiles apparuerint, * baptizati ordinentur ab episcopo ecclesiæ catholicæ. Quod si discussio incongruos eos inuenerit, abiici tales conuenit. Similiter autem & de diaconissis, & omnino de his qui sub regula versantur, hæc forma seruabitur. Meminimus autem de diaconissis, quæ * in eodem habitu esse probantur, quod non habeant aliquam manus impositionem, & ideo modis omnibus eas inter laicas deputari.

* rebaptizentur

* rebaptizati

* in habitu

XX.

Quoniam sunt quidam in die Dominico genua flectentes, & in diebus Pentecostes: vt omnia in vniuersis locis consonanter obseruentur, placuit sancto Concilio, stantes Domino vota persolvere.

ερον δεξω τοις διακονοις παρα κανονα γρη κη παρα ταξιν δετ το γινόμενον. ει δε τις μη θελοι παραρχειν κη μη τουτοις εδν οροις, πεπαυω της διακονιας.

ιδι.

Περε γρη Παυλιανιστων, ειτε προσφυγοντων τη καθολικη εκκλησια, ορος εκτεθειται αναβαπτιζεσθαι αυτων δε παντος. ει δε τινες εν τω παρεληλυθθη χρονω εν τω κληρω δεηθησαν, ει μω ανεμπτωι κη ανεπιληθοι φανειεν, αναβαπτιζεντες χροτονειδωσθε υπο τω καθολικη εκκλησιας επσκοπου. ει δε η δυναμις ανεπτειδωις αυτων βλεσκοι, και ταιρειδωι αυτων προσηκει. ωσαυτως κη περε γρη διακονιστων, κη ολωσ περε γρη εν τω κανονι δετεταρομενων, ο αυτος τυπος παραφυλαχθησεται. εμνησθημεν κη γρη διακονιστων γρη εν τω χημαλι δετεταδειστων, επει μηδε χροσειαν πινα εχουσιν, ωσε δε παντος εν τοις λαοις αυτα δετεταρομεθα.

κ.

Επειδη τινες ειν εν τη κυριακη γονυ κλινοντες, κη εν ταϊς της πεντηκοτης ημεραις υπ τω παντα εν παση παροιμα φυλατθεσθαι, εσωτας εδωξε τη αγια συνωδω ταϊς βιχαις δεποδιδοναι τω δεω.

ANNO CHRISTI 325

ANN CHR 325

*mortal

* fecit

CANONES CONCILII NICÆNI,

Ex interpretatione Isidori Mercatoris.

I.

SI quis in ægritudine a medicis sectus est, vel a barbaris castratus, placuit ut iste permaneat in clero. Si quis autem sanus seipsum abscidit, etiam si est in clero, cessare debet: & ex hoc nullum talem oportet ordinari. Sicut autem de his qui affectauerunt, vel ausi sunt seipsos abscindere, hæc quæ diximus, statuta sunt; ita si qui vel a barbaris, vel a dominis suis secti, & probabilis vitæ sunt, tales suscipit ecclesiastica regula in clerum.